BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Dán ảnh
3 x 4

ĐƠN XIN HỌC BỔNG

Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Luật TP. HCM.
- Quỹ học bổng Tâm Tài Việt.
I- Thông tin cá nhân:
[bookmark: _GoBack]Họ và tên: ........................................................ Ngày sinh: .................. Dân tộc: ................
Địa chỉ liên lạc: .....................................................................................................................
Lớp:.................................MSSV:........................................Số điện thoại:............................ Email: ....................................................................................................................................
Số tài khoản:……………………….Ngân hàng…………………Chi nhánh……………...
II- Kết quả học tập:
Điểm tích luỹ: …...................................................................................................................
Điểm học tập năm học gần nhất: …......................................................................................
Điểm học tập học kỳ gần nhất: ….........................................................................................
Điểm rèn luyện học kỳ gần nhất: …......................................................................................
Thành tích khác (trong học tập, NCKH, các hoạt động phong trào – Đoàn – Hội…):
...............................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................
Thành tích trong cuộc sống (được bằng khen, huân huy chương…):
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
III- Hoàn cảnh gia đình:
Thông tin các thành viên trong gia đình:

	Stt
	Tên thành viên
	Quan hệ
	Nghề nghiệp
	Thu nhập/
01 năm
	Ghi chú (tình trạng đặc biệt: sức khỏe…)

Trình bày hoàn cảnh gia đình và nguyện vọng của cá nhân:
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
IV- Các thông tin khác
Liệt kê những học bổng em đã và đang được nhận. Cho biết số tiền học bổng.
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................

	Xác nhận của Chính quyền Xã, Phường
 nơi người làm đơn cư trú                                     ……………………………………………
……………………………………………
Ngày …… tháng …… năm 202
UBND Xã, Phường
(Ký và đóng dấu)

	Ngày ..... tháng ..... năm 202
Người làm đơn ký tên

image2.png

image1.png